
Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS 
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v České republice v období od 1. 7. do 31. 8. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků v kompletním sortimentu klimatizace značky HELLA.
Při splnění podmínek uvedených výše má zákazník nárok na výběr bonusů dle dosaženého obratu,  
na základě kterého může bonusy libovolně kombinovat a budou mu fakturovány za 1kč bez DPH. 
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEjní AkCE
1. 7. - 31. 8. 2019

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

nAkUPUjTE OD nÁS SORTIMEnT kLIMATIZACí 
ZnAČkY HELLA A ZíSkEjTE PRAkTICkÝ BOnUS.

Osmidílná souprava Wi-Fi videoskopu s předním HD kamerovým snímačem
• HD kamera ø3,9 mm
• rozlišení kamery 1600 x 1200, fotografie 1280 x 720
• zorný úhel 60°
• 4 mini LED svítilny s funkcí regulace jasu
• jednoduché propojení s chytrým telefonem přes Wi-Fi
• připojení k notebooku nebo osobnímu počítači pomocí USB adaptéru 
• optimální manipulace při práci bez nutnosti síťového napájení
• doba nepřetržitého provozu asi 60 minut

Momentový klíč HAZET 5122-2CLT
• 1/2“ čtvercový výstup
• pracovní rozsah 40-200NM
• přesnost při utahování ±4% z hodnoty stupnice
• nastavení požadované hodnoty točivého momentu rychle a bezpečně otočením rukojeti
• vlastní sériové číslo a kalibrační certifikát
• uživatelsky přívětivý - možnost vlastního servisu ráčny pomocí opravné sady

kompresor Aircraft Mobilboy 361/50 E
• kvalitní elektromotory s vysokým kroutícím momentem a odlehčením při rozběhu
• proudová ochrana před přetížením
• tlaková nádoba chráněná kvalitní práškovou barvou
• plně automatické zapnutí/vypnutí
• maximální průtok: 356 l/min
• plnicí výkon cca: 215 l/min.
• maximální provozní tlak: 10 bar
• objem tlakové nádoby: 50 l
• válce/stupně: 2/1
• otáčky: 2850 ot./min
• příkon: 2200 W

ZA OBRAT 12.000 kč bez DPH

ZA OBRAT 15.000 kč bez DPH

ZA OBRAT 20.000 kč bez DPH


